
HVN/BHV Relegation 2016

WJB Runde 1 Gruppe 04 (H)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Mellendorfer TV 4 3 1 0 61 : 40 +21 7 : 1
2 TUS Bergen 4 3 0 1 53 : 43 +10 6 : 2
3 SG Adendorf/Scharnebeck 4 2 1 1 61 : 32 +29 5 : 3
4 HSG Schaumburg-Nord 4 1 0 3 37 : 55 -18 2 : 6
5 TSV Wietzendorf 4 0 0 4 26 : 68 -42 0 : 8

Bemerkungen
Ausrichter: Mellendorfer TV Turnieraufsicht: Stephan Fessner

Spielleiter-Kontaktadresse
Werner, Andreas, Am Weißen Berge 7, 31234 Edemissen, Mobil:
0171-5419104, andreas.werner@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.04.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:30  403416
12:15  403416
13:00  403416
13:45  403416
14:30  403416
15:15  403416
16:00  403416
16:45  403416
17:30  403416
18:15  403416

Mellendorfer TV
TUS Bergen
TSV Wietzendorf
Mellendorfer TV
SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Schaumburg-Nord
TSV Wietzendorf
HSG Schaumburg-Nord
TUS Bergen
SG Adendorf/Scharnebeck

HSG Schaumburg-Nord
SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Schaumburg-Nord
TUS Bergen
TSV Wietzendorf
TUS Bergen
Mellendorfer TV
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Wietzendorf
Mellendorfer TV

16:7
12:11
8:12
14:13
21:3
12:13
9:20
6:18
15:6
11:11

Hallenverzeichnis

403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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